
Příloha č. 3 jednání 17. Sněmu SOH dne 31. 8. 2017

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4121 Neivestiční transfery od obcí 2 032 200,00 Kč 7 320,00 Kč 2 039 520,00 Kč členský příspěvek obce Děhylov na rok 2017 

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 Kč 320 000,00 Kč 320 000,00 Kč příjmy od obcí za vzdělávací zájezd do Maďarska

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 38 000,00 Kč
příjmy z prodeje knihy „Prajzáci III aneb k osudům Hlučínska v době 

nacistické okupace 1938 - 1945“
6409 2111 Příjmy z poskytování služeb 38 000,00 Kč 103 000,00 Kč 141 000,00 Kč příjmy z prodeje omalovánky Hlučínska

CELKEM 448 320,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 320 000,00 Kč 320 000,00 Kč výdaje na vzdělávací zájezd do Maďarska

6112 5139 Nákup materiálu j.n. 0 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč výdaje na dárky pro hostitele v rámci vzdělávacího zájezdu do Maďarska

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 108 000 Kč 36 000,00 Kč 1 144 000,00 Kč grafické práce omalovánky Hlučínska

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 144 000 Kč 103 000,00 Kč 1 247 000,00 Kč tisk omalovánky Hlučínska

6409 5213
Neinv. transfery nefin. podnik. 

subjektum-práv. osobám
0 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč převedení v rámci darů

6409 5492 Dary obyvatelstvu 38 000 Kč -10 000,00 Kč 28 000,00 Kč převedení v rámci darů

6409 5901 Nespecifikovaná rezerva 1 565 735,14 -30 680,00 Kč 1 535 055,14 Kč rezerva

CELKEM 448 320,00 Kč

Příjmy před úpravami 3 071 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 3 519 320,00 Kč Rozpočtová úprava č. 3 Rozpočtu SOH na rok 2017 byla schválena na jednání

17. Sněmu SOH dne 31. 8. 2017 pod č. usnesení 49/17/f.

Výdaje před úpravami 4 017 335,14 Kč

Výdaje po úpravách 4 465 655,14 Kč

Financování před úpravami 946 335,14 Kč

Financování po úpravách 946 335,14 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu SOH na rok 2017


